למעט טענה כללית לפיה לא בוצעה עבירה שכן המטען היה מחוזק כראוי לא הוצג בכל דרך טיעון ממשי המצביע על
עיוות דין שנגרם מעצם ההרשעה.

אני מחליט בנסיבות המתוארות לעיל לדחות את הבקשה.

להודיע לצדדים תוכן ההחלטה.

ניתן בלשכתי בהעדר הצדדים.

ניתנה היום, ו' כסלו תשע"ט, 14 נובמבר 2018, בהעדר הצדדים.